1

证券代码：300404                证券简称：博济医药           公告编号：2023-135

博济医药科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2023 年 11 月 9 日，博济医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到

中国证券监督管理委员会出具的《关于同意博济医药科技股份有限公司向特定对

象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕2498 号），同意公司向特定对象发

行股票的注册申请。公司本次向特定对象发行股票的数量为 11,759,601 股，本次

发行完成后，公司的总股本将由 370,230,107 股增加至 381,989,708 股。

本次发行的特定对象为公司控股股东、实际控制人、董事长、总经理王廷春

先生。公司其他董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认

购对象，持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释。本次发行前

后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

直接持股数

量（股）

持股比例

（%）

直接持股数

量（股）

持股比例

（%）

王廷春 董事长、总经理 106,914,769 28.88 118,674,370 31.07

朱泉 董事、副总经理 291,480 0.08 291,480 0.08

谭波 董事、副总经理 272,160 0.07 272,160 0.07

张克坚 董事 - - - -

李华毅 独立董事 - - - -

谢康 独立董事 - - - -

陈青 独立董事 - - - -

刘菁纯 监事会主席 - - - -

王芳 监事 - - - -

冼佩丹 监事 - - - -

韩宇萍 副总经理 272,160 0.07 272,160 0.07

欧秀清 副总经理、财务 375,620 0.10 375,620 0.10

2

总监

韦芳群
副总经理、董事

会秘书
- - - -

文韶博 副总经理 70,825 0.02 70,825 0.02

左联 副总经理 42,000 0.01 42,000 0.01

合计 108,239,014 29.24 119,998,615 31.41

注1：上表中部分合计数若出现与各加数直接相加之和在尾数上有差异，均为四舍五入所致。

注2：本次发行前，王廷春先生通过横琴广金美好基金管理有限公司-广金美好费米十三号私募证券投资基

金间接持有公司股份9,331,700股，占公司总股本的2.52%；直接及间接合计持有公司116,246,469股股份，占

公司目前总股本的31.40%。本次发行完成后，王廷春先生通过横琴广金美好基金管理有限公司-广金美好费

米十三号私募证券投资基金间接持有公司股份9,331,700股，占公司总股本的2.44%；直接及间接合计持有公

司128,006,070股股份，占公司总股本的33.51%。

特此公告。

博济医药科技股份有限公司董事会

2023 年 12 月 06 日